
Zarządzenie Nr „ÓÓÓ/jg .......
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
1 dnia ........(ćlgptalćńfv........

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam co następuje:

51
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Justyny
Żukowskiej — nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej nr 4 im.
A. Mickiewicza W Bielsku Podlaskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

1) Pan Eugeniusz Jakubowski — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę —

przewodniczący komisji
2) Pani Monika Mariola Kondracka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny — wizytator KO w Białymstoku
3) Pani Eugenia Gałka — dyrektor szkoły
4) Pani Alina Jakubowska - ekspert z listy MEN
5) Pani Monika Bitdorf — ekspert z listyMEN

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Jolanty
Kryńskiej _ nauczyciela języka angielskiego Szkoły Podstawowej nr 4 im. A. Mickiewicza
w Bielsku Podlaskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie:

1) Pan Eugeniusz Jakubowski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę _
przewodniczący komisji
przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny _ Wizytator KO w Białymstoku

3) Pani Eugenia Gałka — dyrektor szkoły
4) Pani Monika Bitdorf ekspert z listy MEN
5) Pani Alina Jakubowska - ekspert z listy MEN

2) Pani Monika Mariola Kondracka

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Marty
Twarowskiej — nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej nr 3 z DNJB im.
J. Kostycewicza W Bielsku Podlaskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

1) Pan Eugeniusz Jakubowski przedstawiciel organu prowadzącego szkołę —

przewodniczący komisji
przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny _ wizytator KO w Białymstoku

2) Pani Monika Mariola Kondracka

3) Pani Joanna Kalinowska - dyrektor szkoły
4) Pani Alina Jakubowska - ekspert z listy MEN
5) Pani Monika Bitdorf — ekspert z listy MEN



52

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski.

53

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
BURM i STFZ MBESTA

/(fafsław gorchki

Od :trw Tor-m lw)pmmej
| redukcyln:

Luz—&;rźeżeń
podpis


